
O5

*

n T  i , 1 U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

mM  U i i u w n i n  u m i j

Elbląg, dnia 9 grudnia 1994 r.
Nr 15

Treść:
Poz.:

POROZUMIENIA WOJEWODY ELBI.ĄSKIEGO

71 -  z dnia 7 listopada 1994 r. zmieniające porozumienie z Prezydentem
Miasta Elbląga z dnia 27 grudnia 1993 r.

72 ~ z dnia 7 listopada 1994 r. zawarte pomiędzy W ojewodą Elbląskim a Dy
rektorem  Zespołu Ząkładów Opieki Zdrowotnej w  Malborku

UCHWAŁY RAD GMIN

73 -  Nr IV /20 /94  z dnia 22 sierpnia 1994 r. Rady Gminy W ilczęta w  sprawie
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Wilczęta,

7 4  _ Nr V /3 6 /9 4  z dnia 24 listopada 1994 r. Rady Miejskiej w  Kwidzynie w
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarow ania 
przestrzennego miasta Kwidzyna,

75 -  Nr V I/28 /94  z dnia 2 grudnia 1994 r. Rady Gminy w M arkusach w
sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarow ania 
przestrzennego gminy Markusy,

76 -  Nr V I/26 /94  z dnia 22 listopada 1994 r. Rady Gminy Milejewo w  sp ra
wie zmian w  miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen
nego gminy Milejewo,

77 - Nr V II/26/94  z dnia 5 grudnia 1994 r. Rady Miejskiej w  M łynarach w
sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Młynary.



3*3  -

71

Porozumienie 
z (In i a 25 listopada 1994 r.

•zmieniające porozumienie zawarte 
pomiędzy Wojewodą Elbląskim a Pre
zydentem Miasta Elbląga w  sprawie 
przekazania niektórych zadań i kom 
petencji z zakresu administracji rzą
dowej do wykonania organom gminy 
Elbląg.

Na podstawie art. 35 ust. 2 
ustawy budżetowej na rok 1993 z 
dnia 12 lutego 1993 r. (Dz.U. Nr 14, 
poz. 64) oraz § 6 ust. 6 i 7 rozporzą
dzenia Rady M inistrów z dnia 13 lip  
ca 1993 r. w sprawie określenia za
dań i kompetencji z zakresu rządowej 
administracji ogólnej i specjalnej, któ 
re mogą być przekazane niektórym 
gminom o statusie miasta wraz z 
mieniem służącym do ich wykonywa
nia,. a także zasad i trybu przekazania 
(Dz.U. N r 65, poz. 309, Nr 81, poz. 
384, Nr 92, poz. 426, Nr 101, poz. 
463, Nr 103, poz. 471, Nr 1 15, poz. 
510) strony zawierają porozumienie 
następującej treści:

§ 1.

W załączniku nr 4 sporządzonym dnia 
27 grudnia 1993 r. do Porozumienia 
zawartego dnia 2 grudnia 1993 r. 
pomiędzy Wojewodą Elbląskim a Pre
zydentem Miasta Elbląga w sprawie 
przekazania niektórych zadań i kom 
petencji z zakresu administracji rzą 
dowej do wykonania organom gminy 
Elbląg (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 
16, poz. 122 zm. z 1994 r. Nr 1, poz. 
5) dodaje się:
"dział 93 -  Bezpieczeństwo publiczne 

16 924.320 złotych."

§ 2 .

Porozumienie podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku IJrzędŚWyrn Województwa 
Elbląskmgo z mocą obowiązującą od 
dnia tego ogłoszenia.

Prezydent t ista 
W itold G intow t-Dziewałtowski

Wojewoda
w /z
mgr inż. Jerzy Konarzycki 

Wicewojewoda

72

Porozumienie 
z dnia 7 listopada 1994 r.

zawarte pomiędzy Wojewodą Elbląs
kim a Dyrektorem Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Malborku.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej adm ini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
strony zawierające porozumienie po
stanawiają, co następuje:

§ 1.

Wojewoda Elbląski powierza Dyrekto
row i Zespołu Zakładów Opieki Zdro
wotnej w Malborku prowadzenie na
stępujących spraw:
1 / zawieranie w  im ieniu Wojewody 

umów dotacji z Narodowym Fundu
szem Ochrony Środowiska i Gospo 
darki Wodnej na modernizację kot 
łowni węglowej przy Zespole Za 
kładów Opieki Zdrowotnej w Mai 
borku i zmiany systemu opalania



/. węglowego im  proekologiczny 
gazowo o le jow y,

■■■' bieżąca realizacja um ów zawar 
tych z N arodow ym  Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej.

§ 2 .

dorozum ienie zostaje zawarte na 
okres realizacji umowy.

§ 3

Zm iany w  porozum ien iu mogą być 
wprowadzane w  takim  samym trybie 
jak  jego zawarcie.

§ 4.

dorozum ienie wchodzi w życie z 
dniem  7 listopada 1994 r. i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojew ództw a Elbląskiego.

§ 5.

Porozum ienie sporządzono w  4 jed 
nobrzm iących egzemplarzach.

D yrekto r 
Zespołu O pieki Zdrow otnej 

w  M alborku 
lek. Ryszard W ęgłowski 

specjalista g ineko log-po łożn ik

W ojewoda 
inż. Zdzisław Olszewski

73
Uchwała N r IV /2 0 /9 4  
Rady G m iny W ilczęta 

z dnia 22 sierpnia 1994 r.

•V sprawie uchwalenia miejscowego
' nu ogólnego zagospodarowania 

■ tr /t nnego gm iny Wilczęta.

-  3¥, -
Na podstawie art. 17 ust. 3 

ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o p la 
nowaniu przestrzennym (Dz U. z 
1 9 8 0  r . Ni 17, poz. 99, zm. z 1989 r. 
Nr 34, poz. 178 i N r 35, poz. 192, z 
1990 r. Nr 34, poz 198 i N r 89, poz. 
505 oraz z 1993 r N r 47, poz. 2124, 
Rada Gm iny w W ilczętach uchwala, 
co następuje:

1.

Uchwala się m iejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego 
gm iny Wilczęta składający się z na
stępujących integralnych części:
-  Rysunku Planu G m iny W ilczęta w  

skali 1:25.000 oraz wsi W ilczęta w  
skali 1:10.000,

-  Tekstu Planu

Rysunek Planu i Tekst Planu stanow ią 
załączniki* do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się 
W ójtow i Gm iny W ilczęta.

§ 3.

Traci moc uchwała N r X IV /6 5 /8 7  
GRN w  Wilczętach z dnia 5 lutego 
1987 r. (Dz.Urz.W RN w  Elblągu Nr 
3, poz. 11).

§ 4 .

Uchwała wchodzi w  życie po up ływ ie  
14 dni od daty ogłoszenia je j w  
Dzienniku Urzędowym  W ojewództw a 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Gm iny 

M arian Szynkiewicz

x -  załączników nie pub liku je  się



75
Uchwała Nr V /36 /94  

Rady Miejskiej w Kwidzynie 
z dnia 24 listopada 1994 r

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania 
ptzestrzennego miasta Kwidzyna.

Na podstawie art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipea 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 
1989 r. Nr 17, poz. 99, zm. Nr 34, 
poz. 178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. 
N r 34, poz. 198, Nr ,87, poz. 505) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kwidzyna składający się z:
1. Rysunku planu*,
2. Tekstu planu*.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Za
rządowi Miasta Kwidzyna.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego i na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta w Kwidzynie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 
14 dni od je j ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Elbląskie
g o

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
mgr Roman Bera

\  załączników nie publikuje się.

Uchwała Nr V I/2.8/94 
Rady Gminy w Markusach 
z dnia 2 grudnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania 
ptzest mego gminy Markusy.

Na pod tawie art. 17 ust. 3 
Ustawy z dnia U  lipca 1984 r. o pla- 
nAvaniu przestrzennym (Dz.U. z 
19$9 r. Nr 17, poz. 99, zm. N r 34, 
p o i  178, N r 35, poz. 192, z 1990 r. 
Nr *34, poz. 198, Nr 89, poz. 505, z 
1998 r. Nr 47, poz. 212) Rada Gminy 
w  Markusach uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Markusy składający się z:

Rysunku planu w  skali 1:25000 i 
1:10000 
Tekstu Planu

Rysunek Planu i Tekst Planu stanowią 
załączniki* do uchwały.

§ 2 . .

Wykonanie uchwały powierza się 
W ójtowi Gminy Markusy.

§ 3.

Traci moc ucłiwała Nr X IV /67 /87  
Gminnej Rady Narodowej w M arku
sach z dnia 30 stycznia 1987 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Markusy 
(Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 5, poz. 
25).



tj 4

* i< h'v,»!a wchodzi w życie p*1 upływie 
14 dni od dały ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

f łenryk Jakubowski

x -  załączników nie publikuje się.

76

Uchwała Nr V I/26/94  
Rady Gminy w Milejewie 

z dnia 22 listopada 1994 r.

w spraw ie zmian w miejscowym pla
nie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Milejewo.

Na podstaw ie art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
now aniu przestrzennym  (Dz.U. z 
1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. z.m.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 8 m arca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym  (DzU. z 1990 r. Nr 16, 
poz. 95 z późn. zm.) Rada Gminy w 
Milejewie uchwala, co następuje:

§ 1.

W załącznikach do uchwały Nr 
V /20 /92  Rady Gminy z dnia 16 
września 1992 r. w  sprawie uchwale
nia miejscowego planu ogólnego za ' 
gospodaVowania przeltrzennego gmi
ny Milejewo ( D z . U r z . Woj.Elbląskiego 
Nr 14, poz. 52 z. późn. zm.) wprowa
dza się następujące zmiany:

W Tekście planu stanowiącym załącz
nik nr 4 do uchwały wprowadza się 
zapisy:
1. W obrębie 1 Milejewo (Tekst planu 

str. 33) w punkcie 1.1. Tereny
osiedleńcze:

wprowadza się podpunkt 1 1 25  
budowa kabla św iatłow odow ego 

w relacji Elbląg - M ilejewo -  Po 
morska Wieś

2. W obrębie 2. Piasiowo (Tekst pla 
nu str. 361 w punkcie 2.1. Tereny 
osiedleńcze:

wprowadza się podpunkt 2.1.3 
budowa kabla św iatłowodow ego 
w relacji Elbląg - Milejewo -  Po 
morska Wi<

3. W obrębie 9. Kamiennik Wielki 
(Tekst planu str. 46) w  punkcie 
9.1. Tereny osiedleńcze:

wprowadza się podpunkt 9 .1 .14  
budowa kabla św iatłowodow ego 

w relacji Elbląg -  Milejewo Po
morska Wieś.

4 W obrębie 11. Pomorska Wieś 
(1'ekst planu str. 50) w  punkcie
11.1 Tereny osiedleńcze:
-  wprowadza się podpunkt 1 1.1.9.
-  budowa kabla światłowodowego 
w relacji Elbląg - Milejewo Po 
morska Wieś.

§  2 .

Wykonanie uchwały powierza się Za 
rządowi Gminy Milejewo.

§ 3.
\

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Marek Raczewski

77

Uchwała Nr V II/26/94  
Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 5 grudnia 1994 r.



-  I k l  -

w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Młynary.

Na podstawie art. 17 ust. 3 
ustawy 7. dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r. Nr 17, poz. 99, zm. Nr 34, 
poz. 178 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198 i Nr 89, poz. 505 i z 
1993 r. Nr 47, poz. 212) Rada Miejs
ka w Młynarach uchwala, co następu
je:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Młynary składający się z: 
Rysunku Planu w skali 1:25000 i 
1:10000 
Tekstu Planu

Rysunek Planu i Tekst Planu stanowią 
załączniki* do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Za
rządowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3 .

Traci moc uchwała Nr XVI/75/81 
Gminii' Rady Narodowej w Młyna
rach z dnia 13 listopada 1981 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Młynary 
(Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 5, poz. 
59).

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od daty ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Młynarach 
mgr inż. Andrzej Albiński

x -  załączników nie publikuje się.

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 
Oddział Obsługi Prawnej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego 1, 
tel.274-19 

Redaktor Naczelny: mgr Piotr Brzozowski
Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy

Urzędu Wojewódzkiego w  Elblągu, 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskie
go 1, tel.270-01 w.427.

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty na konto: NBP O/Elbląg, Nr 17008-677-223-1.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego, z dnia 9 grudnia 1994 r. w Pra 
cowni Poligraficznej Wydziału Administracyjno -  Gospodarczego Urzędu Wo
jewódzkiego w Elblągu.

Cena 4.500 zł


